



POWIAT BRZESKI

ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg
tel. (077) 444 79 00, fax. (077) 444 79 03

Brzeg, 08.11.2010r..

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>**”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1 - Aparat jezdny RTG z ramieniem C – szt. 1, parametry ogólne, punkt 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat rentgenowski wyposażony w nowoczesną lampę posiadającą tylko jedno ognisko?

Odpowiedź nr 1: Nie

Pytanie nr 1 - Aparat jezdny RTG z ramieniem C – szt. 1, parametry ogólne, punkt 22

Czy Zamawiający dopuści by miernik ekspozycji wyskalowany był w [Gy] lub mniejszych jednostkach [mGy lub cGy]?

Odpowiedź nr 2: Nie

Pytanie nr 3 - Aparat jezdny RTG z ramieniem C – szt. 1

Czy Zamawiający dokona wydzielenia Aparat jezdny RTG z ramieniem C na oddzielny pakiet co umożliwi wystartowanie w postępowaniu wykonawcom, którzy posiadają tylko RTG?.

Odpowiedź nr 3: Nie

Jednocześnie informuję, iż wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego po upływie terminu o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. ~~dnia 10.11.2010 r. do godz. 09.00~~ nie ulega zmianie.

[Podpis]
Ryszard Jonczyk

Zgodnie z art. 38 ust. 2 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, **dnia 08.11.2010r.**

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ „Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy.”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku.(dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)